Tractatus viij

omnes et singule volūtatē que p
caritatē vniuntur cum vno tertio
quod est deus ipse vniuntur inter
se quantuncunq; vise fuerant dis
cordare. sicut de dispersione legi
mus pauli et barnabe. **D**iscipul^o
pulcherrimū hoc p meam fidem et
gratissimū est hoc theoreuma veri
ficat plane psalmiste verbū. Parti
iceps ego sum omnium timentium te. et
custodientium mandata tua. felix er
go mirabilisq; vno plurium in deo
quasi in vnico medio onerorum

Magister. Quid de pluribus quantū
libet vnitis et coniunctis in alio q̄
in deo? **D**iscipul^o. Video q nō
simpliciter vniuntur. fas est q nul
le virtutes inter se coniungunt si non
in vnica veritate p̄ma onere sint.

Mg. Hoc videt̄ difficult^{er} presertim
cū in diuinis videat̄ exceptio fieri.
qm̄ pater et filius et spiritus sanct^o
vniunt̄ in vna veritate que deus ē
seu diuina essentia Est tamen alius
pater. alius filius. alius spiritus san
ctus. **D**iscipulus. **S**ubintras
aliam fallaciaz accidentis ad quā
alie quasi singule reducuntur que ad
modum fallacia p̄m non causam vt
causam sicut fallacia consequentis
que omnes fere complectit̄ paral
ogismos ex locis dialecticis male for
matos **M**agister. Subit̄ aim re
cordatio generalis me dum pueru
lus essem legisse quandā fallaciaz
applicationem moraliter ad pecca
ta mortalia. sed abolita est recor
datio specialis **D**iscipulus. **D**is

sup magnificat

si habes istam in promptu vel ali
quam affer probabilē **M**agister.
Non recordor illius. possum^o. autē
dicere q infernalis bestia de mari
passionū ep̄iens a corde imp̄h qd̄ ē
sicut mare feruens habet septem ca
pita et cornua decē quibus impel
lit ad transgressiones nominatim
septem. **A**ppropriat aut̄ quodāmo
do singulas singulis capitalibus vi
cijs. **A**titur ad superbiam fallacia
petitionis principij. **A**rguens ita.
Omnis magnus est honorandus.
tu es magnus. dum quia nihil ha
bet quod non accepit. et ita de nihilo
sui potest gloriari quasi principio.
Si autem venerit ad verū p̄n
cipiū iam non in se sed in domino
glorietur **D**iscipulus **P**latz ada
ptatio. discurre per reliquos **M**a
gister **A**titur ad inuidiam fallacia
p̄m non causā vt causam. arguens
sic. Omne nociuū est odiendū. **I**ste
qui pollet virtutibus tibi nocet. **T**ol
lit em̄ tibi ne sis in virtutibus singu
lariter honorandus. **E**cce q virtutes
assumit ad causam odij que sūt
ad amorē cause vere. **A**titur ad iram
fallacia ignorantia elenci. q̄i contra
victoriū sumat ab aduersario hono
ris sui dum perturbat ip̄m ne alit̄ q̄
oportet gloriari. **D**ebet insup trāsci
culpe non persone. vincere maliciā
que iram cōcomitat̄ et hoc p̄ m̄iti
tatē. nō maliciā ip̄az irascendo nu
trire **A**titur ad acidiā cōiugationi
bus inutilibus et ineptis p̄ euagatio
nes mētis innumeras q̄ ad fallaciā